

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) (BULGARIA)

Intestatario documento

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	533/IT	Bonifico Bancario	EUR	08-02-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000031363	BG 202743435		1 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hscode: 6109, Ean: 7613431469525	2,000	19,43000	19,43000	38,86
TRACOLLA UOMO BLU AERONAUTICA MILITARE AM471 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8052570007837	2,000	33,58000	33,58000	67,16
TRACOLLA UOMO BLU AERONAUTICA MILITARE AM470 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8052570007806	2,000	30,73000	30,73000	61,46
TRACOLLA UOMO NERO AERONAUTICA MILITARE XXAM450 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8032706884150	2,000	32,75000	32,75000	65,50
TRACOLLA UOMO NERO UNI BIKKEMBERGS E4CPME2Y0022 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8056034413172	2,000	33,36000	33,36000	66,72
TRACOLLA UOMO NERO UNI BIKKEMBERGS E4CPME3M0022 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8056034406464	2,000	39,67000	39,67000	79,34
TRACOLLA UOMO NERO UNI BIKKEMBERGS E4CPME2Y0032 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8056034413202	2,000	35,34000	35,34000	70,68
TRACOLLA UOMO NERO UNI BIKKEMBERGS E4CPME2W0012 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8056034413714	2,000	29,46000	29,46000	58,92
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI BIKKEMBERGS E2CPME313023 100% PELLE made in: IND, hscode: 4202, Ean: 8056034390374	1,000	23,71000	23,71000	23,71
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hscode: 6109, Ean: 8053837701758	4,000	12,35000	12,35000	49,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SDNXT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056594127724	2,000	14,55000	14,55000	29,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL DIESEL SDNXT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056594127748	2,000	14,55000	14,55000	29,10
CARDIGAN UOMO BLU 2XL GANT 21018030544 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053000004969	2,000	31,71000	31,71000	63,42
JEANS DENIM DONNA AZZURRO 34L34 GANT 21014100131 92% COTONE,2% ELASTAN,6% ELASTOMULTIESTER made in: TUR, hscode: 6204, Ean: 7325706132255	2,000	27,44000	27,44000	54,88
JEANS DENIM DONNA AZZURRO 33L34 GANT 21014100131 92% COTONE,2% ELASTAN,6% ELASTOMULTIESTER made in: TUR, hscode: 6204, Ean: 7325706132224	1,000	27,44000	27,44000	27,44
JEANS DENIM DONNA AZZURRO 32L34 GANT 21014100131 92% COTONE,2% ELASTAN,6% ELASTOMULTIESTER made in: TUR, hscode: 6204, Ean: 7325706132194	1,000	27,44000	27,44000	27,44
JEANS DENIM DONNA AZZURRO 30L34 GANT 21014100131 92% COTONE,2% ELASTAN,6% ELASTOMULTIESTER made in: TUR, hscode: 6204, Ean: 7325706132132	1,000	27,44000	27,44000	27,44
ABITO LUNGO DONNA BIANCO 36 GANT 21014503127 100% VISCOSA made in: PRT, hscode: 6204, Ean: 7325706123963	1,000	47,36000	47,36000	47,36
MAGLIONE UOMO BLU 2XL GANT 18038000046 36% COTONE,54% LANA,10% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 7325702599601	1,000	35,61000	35,61000	35,61
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454921	1,000	16,46000	16,46000	16,46

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) (BULGARIA)

Intestatario documento

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 533/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 08-02-2024
Codice cliente 000000000031363	Partita IVA BG 202743435	Codice fiscale	Pagina 2 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8059395454914	2,000	16,46000	16,46000	32,92
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8052283336651	4,000	16,46000	16,46000	65,84
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8052283336644	4,000	16,46000	16,46000	65,84
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8052283336637	2,000	16,46000	16,46000	32,92
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8052283336705	6,000	16,46000	16,46000	98,76
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8052283336699	4,000	16,46000	16,46000	65,84
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8059395454921	1,000	16,46000	16,46000	16,46
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8059395454914	2,000	16,46000	16,46000	32,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU LA MARTINA CCMR05JS206 100% Cotone made in: TUR, hscore: , Ean: 7613431309128	5,000	21,78000	21,78000	108,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 3XL LA MARTINA CCMR05JS206 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431309111	5,000	21,78000	21,78000	108,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL LA MARTINA CCMR05JS206 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431309104	5,000	21,78000	21,78000	108,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 4XL LA MARTINA CCMR05JS206 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431309197	2,000	21,78000	21,78000	43,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 3XL LA MARTINA CCMR05JS206 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431309180	4,000	21,78000	21,78000	87,12
TRACOLLA UOMO NERO UNI LEVI'S 229095-0109 100% POLIESTERE made in: VNM, hscore: 4202, Ean: 7613417744028	4,000	10,59000	10,59000	42,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105117320	8,000	15,48000	15,48000	123,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105117306	4,000	15,48000	15,48000	61,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO 2XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105662844	7,000	15,48000	15,48000	108,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105662820	4,000	15,48000	15,48000	61,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO L LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105662806	4,000	15,48000	15,48000	61,92
TRACOLLA UOMO NERO UNI LEVI'S 229095-0208 100% POLIESTERE made in: VNM, hscore: 4202, Ean: 7613417521582	4,000	10,59000	10,59000	42,36

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) (BULGARIA)

Intestatario documento

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 533/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 08-02-2024
Codice cliente 000000000031363	Partita IVA BG 202743435	Codice fiscale	Pagina 3 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI LEVI'S 233297-0004 100% PELLE made in: IND, hscode: 4202, Ean: 7613417744783	2,000	20,47000	20,47000	40,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011764205	2,000	17,94000	17,94000	35,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011763253	2,000	16,52000	16,52000	33,04
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011765158	2,000	17,94000	17,94000	35,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011764922	1,000	16,52000	16,52000	16,52
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE M NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011764830	2,000	16,52000	16,52000	33,04
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE S NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011764748	2,000	16,52000	16,52000	33,04
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011764199	2,000	17,94000	17,94000	35,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO S NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011763246	1,000	16,52000	16,52000	16,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4HEABGUIROFZH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248851488	4,000	49,27000	49,27000	197,08
FELPA CON ZIP UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4HEABGUIROFZH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248851389	2,000	49,27000	49,27000	98,54
FELPA CON ZIP UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HEABGUIROFZH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248851525	2,000	49,27000	49,27000	98,54
FELPA CON ZIP UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HEABGUIROFZH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248851426	2,000	49,27000	49,27000	98,54
FELPA CON ZIP UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HEABGUIROFZH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248851334	2,000	49,27000	49,27000	98,54
FELPA CON ZIP UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HEABGUIROFZH1 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 196248851235	2,000	49,27000	49,27000	98,54
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GDQSAYAS 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 196248857862	1,000	22,44000	22,44000	22,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GDQSAYAS 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 196248857626	2,000	22,44000	22,44000	44,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GDQSAYAS 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 196248856964	1,000	22,44000	22,44000	22,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4HRCSTELEMARKSS1 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196248867915	1,000	17,94000	17,94000	17,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GDQSAYAS 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 196011084198	2,000	22,44000	22,44000	44,88

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) (BULGARIA)

Intestatario documento

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10

1220 BULGARIA (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 533/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 08-02-2024
Codice cliente 000000000031363	Partita IVA BG 202743435	Codice fiscale	Pagina 4 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GGRHERINGWALLET 100% Cotone made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 196013005672	3,000	10,26000	10,26000	30,78
PORTAFOGLIO UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4GGRHERINGWALLET 100% Cotone made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 196013005610	5,000	10,26000	10,26000	51,30
TRACOLLA UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H67HVOYAGECROSSOVER 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 196012728138	2,000	14,65000	14,65000	29,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 3XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011755814	3,000	12,40000	12,40000	37,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011755722	4,000	12,40000	12,40000	49,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011755609	2,000	12,40000	12,40000	24,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011755500	1,000	12,40000	12,40000	12,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011755401	2,000	12,40000	12,40000	24,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011755302	2,000	12,40000	12,40000	24,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011763253	2,000	16,52000	16,52000	33,04
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011763765	1,000	16,52000	16,52000	16,52
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU S NAPAPIJRI NP0A4H22S-GUIRO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011762966	2,000	16,52000	16,52000	33,04
FELPA CON ZIP UOMO NERO 3XL NAPAPIJRI NP0A4GBABALISFZ 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 196012003891	4,000	36,87000	36,87000	147,48
FELPA CON ZIP UOMO NERO 2XL NAPAPIJRI NP0A4GBABALISFZ 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 196012003792	4,000	36,87000	36,87000	147,48
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NAPAPIJRI NP0A4GBABALISFZ 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 196012003693	2,000	36,87000	36,87000	73,74
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 40 NAPAPIJRI SHOES NP0A4GTVS2STREAM0SIN 20% POLIESTERE,80% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 196009449336	2,000	17,78000	17,78000	35,56
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 41 NAPAPIJRI SHOES NP0A4GTVS2STREAM0SIN 20% POLIESTERE,80% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 196009449435	2,000	17,78000	17,78000	35,56
FELPA CON ZIP UOMO BLU 2XL NAPAPIJRI NP0A4EZBBILOFZH 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 192825837098	6,000	37,37000	37,37000	224,22
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO 2XL NAPAPIJRI NP0A4EZBBILOFZH 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 192825837074	4,000	37,37000	37,37000	149,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL NAPAPIJRI NP0A4F9OSALLARSS 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 772204876704	3,000	14,04000	14,04000	42,12

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10
1220 BULGARIA (EE) (BULGARIA)

Intestatario documento

MONI TREIDING EOOD SIMEON ZLATKOV

SOFIA 1220 STREET GEORGE DANTON 10
1220 BULGARIA (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 533/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 08-02-2024
Codice cliente 000000000031363	Partita IVA BG 202743435	Codice fiscale	Pagina 5 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 129444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480579445	2,000	18,07000	18,07000	36,14
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 129444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480579377	2,000	18,07000	18,07000	36,14
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 129444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480579360	2,000	18,07000	18,07000	36,14
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI PORSCHE DESIGN OST09901 100% PELLE made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 4056487043838	4,000	28,97000	28,97000	115,88
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI PORSCHE DESIGN OST09903 100% PELLE made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 4056487043869	2,000	34,40000	34,40000	68,80

Totale Pezzi: 221

Totale righe 4.950,98		Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	4.950,98
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario	08-02-2024	4.950,98		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 4.950,98	%	ESENZIONE IVA ART. 41			Imposta in €
Nostra banca					Firma per Accettazione	